

Talpilote ApS
Prinsessegade 18, 1422 København K

CVR-nr. 67 15 64 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Talpilot ApS Prinsessegade 18 1422 København K
	CVR-nr.: 67 15 64 12
	Stiftet: 1. august 1981
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jakob Lee Jensen Holding ApS
Kapitalinteresser	Ved Amagerbanen 25-27 I/S, København Krabbesholm I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe, sælge og administrere fast ejendom og værdipapirer af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.996 t.kr. mod 2.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.052.738	85.240
1 Personaleomkostninger	-63.951	-154.881
Driftsresultat	988.787	-69.641
Indtægter af kapitalinteresser	2.130.121	3.108.689
Andre finansielle indtægter	152.260	56.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-614.938	-379.834
Resultat før skat	2.656.230	2.716.087
3 Skat af årets resultat	-660.643	-404.614
Årets resultat	1.995.587	2.311.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.995.587	2.311.473
Disponeret i alt	1.995.587	2.311.473

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.895.042	6.639.285
Materielle anlægsaktiver i alt	3.895.042	6.639.285
5 Kapitalinteresser	2.276.170	2.911.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.276.170	2.911.049
Anlægsaktiver i alt	6.171.212	9.550.334
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.645	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.383.555	1.680.000
Andre tilgodehavender	352.090	9.623.528
Tilgodehavender i alt	3.737.290	11.303.528
Likvide beholdninger	2.314.908	51.938
Omsætningsaktiver i alt	6.052.198	11.355.466
Aktiver i alt	12.223.410	20.905.800

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.136.842	3.141.255
Egenkapital i alt	5.336.842	3.341.255
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.063.137	896.790
Hensatte forpligtelser i alt	1.063.137	896.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.305.000
Deposita	34.430	34.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.430	1.339.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.155.522	11.335.699
Gæld til kapitalinteresser	0	3.046.747
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.296	509.652
Anden gæld	39.183	336.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.789.001	15.328.505
Gældsforpligtelser i alt	5.823.431	16.667.755
Passiver i alt	12.223.410	20.905.800

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	829.782	1.029.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.311.473	2.311.473
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.141.255	3.341.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.995.587	1.995.587
	200.000	5.136.842	5.336.842

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.200	153.600
Andre omkostninger til social sikring	751	1.281
	<u>63.951</u>	<u>154.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	559.371	317.381
Andre finansielle omkostninger	55.567	62.453
	<u>614.938</u>	<u>379.834</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.296	509.652
Årets regulering af udskudt skat	166.347	-105.038
	<u>660.643</u>	<u>404.614</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.250.388	5.250.388
Tilgang i årets løb	266.907	0
Afgang i årets løb	-3.011.150	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.506.145</u>	<u>5.250.388</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.388.897	1.388.897
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.388.897</u>	<u>1.388.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.895.042</u>	<u>6.639.285</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,48

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	2.653.996	2.512.161
Tilgang i årets løb	0	141.835
Kostpris 31. december 2023	2.653.996	2.653.996
Opskrivninger 1. januar 2023	257.053	-2.709.801
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.130.121	2.966.854
Udbytte	-2.765.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	-377.826	257.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.276.170	2.911.049

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Ved Amagerbanen 25-27 I/S	København	35 %
Krabbesholm I/S	København	20 %

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.895.042
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede hæftelser i kapitalinteresser udgør maksimalt 4.740 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Lee Jensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
